
 ČESTICE -  NAHOŘ ANY CIT Y UPGR ADE

VÝSLEDKY
SPOLEČNÉ
DISKUSE

https://nahorany.cityupgrade.cz/
https://cityupgrade.cz/


Obsah



V sobotu 22. července jsme se sešli na společné
procházce po vsi, kde jsme řešili problémy, které
v obci vnímáme.

Hlavním nastoleným tématem byla nekvalitní
voda ve studni na návsi a jak řešit zásobování
pitnou vodou. Dalším diskutovaným problémem
byla plánovaná rekonstrukce kaple, která bude
od příštího roku probíhat. Řešili jsme rovněž
témata z dotazníku – absence sezení v obci
a adekvátní plakátovací plochu. Také jsme se
podívali ke škole a na opravenou kapličku-

Papežník.  Se starostou jsme určili prostor, kde
budou umístěny další kontejnery na odpad.

Skončili jsme U Močidel, kde jsme identi�kovali
problém s nedostatečným prodiskutováním
projektu rekonstrukce vodní nádrže s obyvateli
a pamětníky. Zjistili jsme, že zde byly historické
prací kameny, které byly stavbou odstraněny
a negativně jsme hodnotili některé detaily
stavby. Líbila se nám představa se v nádrži
koupat.

Večer jsme se sešli v budově školy, kde jsme
postupně řešili jednotlivá témata dle
zpracovaných odpovědí v dotazníku. Ty byly
předtím zpracovány textově viz 2. fáze (výsledky
dotazníku).

Děkujeme všem za účast!

 

Výsledky, které jsme ve škole a na procházce
společně řešili, a další nápady jsme vložili
tučným modrým písmem do dokumentu. Rovněž





procházka a diskuse po vsi

procházka a diskuse po vsi

společná prohlídka a diskuse v místě U močidel

kulatý stůl řešení a nápadů kulatý stůl řešení a nápadů





Výsledky společné diskuse

On-line verze:
https://nahorany.cityupgrade.cz



City Upgrade


